
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.15.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania przetargów na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Dąbrówno w roku 2021. 

Na podstawie art.11 ustawy z dnia 21 sieprnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1990 ze zm.)  oraz § 8 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 147 września 2004roku w sprawie sposoby 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. z 2014 poz. 1490)- Wójt 
Gminy Dąbrówno - zarządza co nastepuje: 

§ 1. Powołuje sie komisję do przygotowania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Dąbrówno w roku 2021. Komisja w skałdzie: 

1. Ewelina Wrońska - Przewodnicząca Komisji 

2. Szymon Dymerski- Członek Komisji 

3. Sylwia Rybczyńska - Członek komisji 

4. Jacek Poteć- Członek komisji 

5. Joanna Karpińska - Członek Komisji. 

§ 2. Zasady i tryb pracy Komisji o której mowa w §1, regulują przepisy według rozporządzenia 
przywołanego powyżej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


